

Lucrări de reparatie a Casei scarilor, Hol et. II si III

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 528 112,43 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. DEMONTARI SI EVACUARI				
1	RpCR32B	Desfacerea tapetelor supuse vopsitoriilor	m2	225,000	28,80	6 480,00
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane in locuri deteriorate	m2	225,000	22,10	4 972,50
3	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	6,300	112,20	706,86
4	TrI1AA01 A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t	6,300	30,00	189,00
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,300	167,70	1 056,51
		Total DEMONTARI SI EVACUARI Inclusiv salariu				13 404,87 10 750,86
		2. PERETI				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor BETONOGRUND	m2	225,000	9,60	2 160,00
7	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe	m2	103,800	151,19	15 694,04

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
8	IzF50A	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale	m2	64,500	82,91	5 347,69
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	225,000	308,64	69 444,00
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	225,000	36,06	8 113,27
11	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	52,000	131,13	6 818,50
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	143,000	8,70	1 244,10
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	143,000	94,10	13 456,37
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	143,000	8,70	1 244,10
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual vopsea arcilica fara miros, calitate supr	m2	143,000	88,56	12 664,08
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	82,000	30,36	2 489,93
17	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec mozaic de cuart, plaster marmor, la pereti, culoarea se va cord cu benef	m2	82,000	259,72	21 297,04
		Total PERETI				159 973,13

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				91 879,50
		3. TAVAN				
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor BETONOGROUND	m2	18,600	9,60	178,56
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,600	308,64	5 740,70
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,600	8,70	161,82
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,600	94,10	1 750,27
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	108,000	8,70	939,60
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea acrilica cal superioara fara miros, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	108,000	88,56	9 564,48
24	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	15,620	174,11	2 719,64
		Total TAVAN Inclusiv salariu				21 055,07 11 530,98
		4. HOL ET2, DEMONTARI SI EVACUARI				
25	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	99,630	22,10	2 201,82
26	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	1,920	112,20	215,42
27	TrI1AA01 A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t	1,920	30,00	57,60

1	2	3	4	5	6	7
28	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	1,920	167,71	322,01
		Total HOL ET2, DEMONTARI SI EVACUARI Inclusiv salariu				2 796,86 2 245,70
		5. PERETI				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	99,630	9,60	956,45
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	99,630	154,32	15 374,91
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	99,630	36,06	3 592,56
32	CK18C	Montarea COLTARE din aluminiu	m	21,100	131,13	2 766,74
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	99,630	8,70	866,78
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	99,630	94,10	9 375,23
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	99,630	8,70	866,78
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA CAL SUP FARA MIROS, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	99,630	88,56	8 823,23
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA CAL SUP FARA MIROS , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	25,300	106,27	2 688,68
		Total PERETI Inclusiv salariu				45 311,36 25 100,76
		6. TAVAN				

1	2	3	4	5	6	7
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	108,200	8,70	941,34
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,200	94,10	207,02
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,200	8,70	19,14
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA CAL SUP FARA MIROS, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	108,200	88,56	9 582,19
		Total TAVAN Inclusiv salariu				10 749,69 5 756,28
		7. HOL ET III, DEMONTARI SI EVACUARI				
42	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	98,200	22,10	2 170,22
43	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	1,900	112,20	213,18
44	TrI1AA01 A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t	1,900	30,00	57,00
45	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	1,690	167,69	283,40
		Total HOL ET III, DEMONTARI SI EVACUARI Inclusiv salariu				2 723,80 2 214,54
		8. PERETI				
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	98,200	8,70	854,34
47	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	98,200	154,32	15 154,22

1	2	3	4	5	6	7
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	98,200	36,06	3 540,99
49	CK18C	Montarea COLTARE din aluminiu	m	20,150	131,12	2 642,15
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	98,200	8,70	854,34
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	98,200	94,10	9 240,67
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	98,200	8,70	854,34
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA DE CAL SUP FARA MIROS IN 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	98,200	88,56	8 696,59
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA CAL SUP FARA MIROS, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,400	106,27	2 380,49
		Total PERETI Inclusiv salariu				44 218,14 24 574,65
		9. TAVAN				
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	108,000	8,70	939,60
56	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,400	94,10	225,84
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,400	8,70	20,88
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA CAL SUP FARA MIROS, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	108,000	88,56	9 564,48
		Total TAVAN Inclusiv salariu				10 750,80 5 755,68

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			310 983,72
		Asigurari sociale	24,00 %			43 154,15
		Transportarea materialelor	7,00 %			8 467,13
		Total	100,00 +			362 605,00
		Cheltuieli de regie	14,50 %			52 577,73
		Total	100,00 +			415 182,73
		Beneficiu de deviz	6,00 %			24 910,96
		Total	100,00 +			440 093,69
		TVA	20,00 %			88 018,74
		Total deviz: Inclusiv salariu				528 112,43

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrri de repara?ie a Casei scarilor, Hol et. II si III

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 528 112,43 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	239,106	90,00	21 519,50
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	163,814	90,00	14 743,22
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	935,777	90,00	84 219,89
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	9,372	90,00	843,48
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	441,363	90,00	39 722,69
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	11,480	90,00	1 033,20
7.	7422010060100	Timplar	h-om	24,245	90,00	2 182,05

8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,984	60,00	1 439,06
9.	9310060019920	Muncitor deserve CM	h-om	120,587	60,00	7 235,25
10.	9310060019922	Muncitor deserve	h-om	114,510	60,00	6 870,60
		Total manopera				179 808,95

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,093	400,00	37,28
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,491	400,00	996,48
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	36,114	80,00	2 889,08
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	4,500	50,00	225,00
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,008	6 500,00	50,70
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,008	6 500,00	50,70
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,002	6 500,00	10,40
8.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,006	6 500,00	40,30
9.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	11,250	25,00	281,25
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	169,089	35,00	5 918,11
11.	24165861053031	BETONOGROUND	kg	51,484	41,00	2 110,86
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	288,908	65,00	18 779,02
13.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	34,030	41,00	1 395,23
14.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	63,424	25,00	1 585,61
15.	2466477302420	Sticla solubila	kg	32,250	25,00	806,25
16.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	465,113	13,00	6 046,47
17.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	2,000	1 450,00	2 899,28
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	822,351	3,00	2 467,05
19.	2652102100737	Var hidratat	kg	62,280	25,00	1 557,00
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	43,336	25,00	1 083,40
21.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 891,114	5,00	24 455,57
22.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	384,015	45,00	17 280,69
23.	265310210085311	mozaik cu quart	kg	188,600	65,00	12 259,00
24.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	2,180	0,00	0,00
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	361,135	15,00	5 417,02
26.	27431235490525	COLTARE din aluminiu	m	21,157	85,00	1 798,39
27.	27431235549025	coltare din aluminiu	m	54,600	85,00	4 641,00
28.	27431253549025	COLTARE din aluminiu	m	22,155	85,00	1 883,17
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,234	25,00	5,86
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	559,500	3,00	1 678,50
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	37,507	30,00	1 125,20
32.	4100126202818	Apa	m3	0,692	30,00	20,76
33.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	77,624	15,00	1 164,37
		Total materiale de constructii				120 959,02

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	156,200	11,00	1 718,20
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	3,375	70,00	236,25
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,228	80,00	338,26
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	54,689	100,00	5 468,90
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,960	50,00	548,02
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,519	100,00	51,90
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,492	50,00	24,60
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,258	650,00	167,70
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,557	650,00	1 661,92
		Total utilaje de constructii				10 215,76

Total	Lei	310 983,72
Asigurari sociale	24,00 %	43 154,15

Transportarea materialelor	7,00 %	8 467,13
Total	100,00 +	362 605,00
Cheltuieli de regie	14,50 %	52 577,73
Total	100,00 +	415 182,73
Beneficiu de deviz	6,00 %	24 910,96
Total	100,00 +	440 093,69
TVA	20,00 %	88 018,74

Total deviz:

528 112,43

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrrri de repara?ie a Casei scarilor, Hol et. II si III

Investitor I.P.Liceul Teoretic "Alexandru cel Bun"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. DEMONTARI SI EVACUARI				
1	RpCR32B	Desfăcerea tapetelor supuse vopsitoriilor	m2			28,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	60,00	24,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	30,00	1,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	25,00	1,25
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	50,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	70,00	1,05
2	RpCJ35A	Desfăceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane in locuri deteriorate	m2			22,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	30,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	80,00	0,80
3	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			112,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	60,00	112,20
4	TrI1AA01A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t			30,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	60,00	30,00
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			167,70
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	650,00	167,70

1	2	3	4	5	6	7
		2. PERETI				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor BETONOGRUND	m2			9,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	24165861053031	BETONOGRUND	kg	0,1500	41,00	6,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
7	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			151,19
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	90,00	90,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	3,00	23,70
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	25,00	15,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	400,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	30,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	100,00	0,50
8	IzF50A	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale	m2			82,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3800	60,00	22,80
	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,0310	1 450,00	44,95
	2466477302420	Sticla solubila	kg	0,5000	25,00	12,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0040	650,00	2,60
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			308,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	219,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	71,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	30,00	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	100,00	15,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	1,60
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			36,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	90,00	18,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	13,00	14,30
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	30,00	0,01
11	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			131,13
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	90,00	23,40
	27431235549025	coltare din aluminiu	m	1,0500	85,00	89,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,40
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,00
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			94,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	45,00	47,47
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	100,00	0,10
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual vopsea arculica fara miros, calitate supr	m2			88,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	25,00	1,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	80,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			30,36
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	90,00	12,60
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	41,00	17,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
17	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec mozaic de cuart, plaster marmor, la pereti, culoarea se va cord cu benef	m2			259,72
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	109,80
	265310210085311	mozaic cu cuart	kg	2,3000	65,00	149,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	30,00	0,12
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	50,00	0,30
		3. TAVAN				
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor BETONOGROUND	m2			9,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	24165861053031	BETONOGROUND	kg	0,1500	41,00	6,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			308,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	219,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	71,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	30,00	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	100,00	15,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	1,60
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			94,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	45,00	47,47
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	100,00	0,10
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea acrilica cal superioara fara miros, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			88,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	25,00	1,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	80,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
24	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			174,11
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	90,00	54,00

1	2	3	4	5	6	7
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 500,00	3,25
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	6 500,00	0,67
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	6 500,00	3,25
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	6 500,00	2,58
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	25,00	0,38
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	11,00	110,00
		4. HOL ET2, DEMONTARI SI EVACUARI				
25	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			22,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	30,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	80,00	0,80
26	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			112,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	60,00	112,20
27	TrI1AA01A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t			30,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	60,00	30,00
28	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			167,71
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	650,00	167,71
		5. PERETI				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			9,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	24165861053031	BETONOGROUND	kg	0,1500	41,00	6,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			154,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	109,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	30,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	100,00	7,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			36,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	90,00	18,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	13,00	14,30
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	30,00	0,01
32	CK18C	Montarea COLTARE din aluminiu	m			131,13
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	90,00	23,40
	27431253549025	COLTARE din aluminiu	m	1,0500	85,00	89,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,40
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,00
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			94,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	45,00	47,47
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	100,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA CAL SUP FARA MIROS, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			88,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	25,00	1,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	80,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA CAL SUP FARA MIROS , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			106,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	59,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	31,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	25,00	1,80
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	9,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	80,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,07
		6. TAVAN				
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			94,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	45,00	47,47
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	100,00	0,10
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA CAL SUP FARA MIROS, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			88,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	25,00	1,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	80,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
		7. HOL ET III, DEMONTARI SI EVACUARI				
42	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			22,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	30,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	80,00	0,80
43	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			112,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	60,00	112,20
44	TrI1AA01A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t			30,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	60,00	30,00
45	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			167,69

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	650,00	167,69
		8. PERETI				
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
47	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			154,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	109,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	30,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	100,00	7,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			36,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	90,00	18,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	13,00	14,30
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	30,00	0,01
49	CK18C	Montarea COLTARE din aluminiu	m			131,12
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	90,00	23,40
	27431235490525	COLTARE din aluminiu	m	1,0500	85,00	89,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,40
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,00
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			94,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	45,00	47,47
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	100,00	0,10
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA DE CAL SUP FARA MIROS IN 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			88,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	25,00	1,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	80,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA CAL SUP FARA MIROS, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			106,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	59,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	31,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	25,00	1,80
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	9,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	80,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,07
		9. TAVAN				
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
56	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			94,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	45,00	47,47
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	100,00	0,10
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA CAL SUP FARA MIROS, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			88,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	25,00	1,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	80,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06

APROBAT:

Intocmit
SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.